181
产
品
信
息
标
准
G

建议的拧入扭矩：
最小：3 cNm / 最大：5 cNm
订货示例 结构系列 针头
材料
1 =黄铜
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号“C”、
“G”
、“M”
和“MC”
9   6   7G   K   S 3      0   4 1   3   0 A   2   0 0   1测试探针：
 K  S  –  9  6  7   2  5 K  S  –  9  6  7   5  0 K  S  –  9  6  7   7  0针套：
温度使用范围
标准：  -40° 至 +80° C
*带特殊标记“C”：
-100° 至 +200° C
(1.0 N；2.0 N)
安装尺寸和功能尺寸
2
,6
(.
1
0
2
)
  2,1
  2,6
  5,1
  ø 2
  ø 2,5
  ø 1,3
GKS-967
  5,3
  2,1
  2,6
  ø 2
  ø 2,5
  ø 1,3
GKS-967 ... G GKS-967 215
  ø 2
  ø 2,5
  ø 1,3
  3,6
  4,1
  6,6
  0,2
  2,5
  ø 2,3    ø 2,5
KS-967 25
  ø 2,3
  0,2
  ø 2,5
  5
KS-967 50
  ø 2,3    ø 0,63
  7
  2
  ø 2    ø 2,75    ø 3,5    ø 2,95
  6
  0,2    2,3
KS-967 60 35 M-R
  ø 1,3
  2,2